

KOMMUNIKATIONSPRAKTIK 2025 VED GRÆNSELANDETS TV-KANAL DKsyd

Nye udfordringer

Gennem et semester får kommunikationspraktikanter mulighed for at afprøve den erhvervede teori i studierelevant virksomhedspraktik, hvor det faglige indhold tilrettelægges individuelt ud fra praktikantens behov og faglige status.

Inden for definerede rammer og med faglig støtte deltager du i redaktionelle udviklingsprocesser i et kreativt digitalt mediemiljø. Her kan du beskæftige dig med kommunikationsopgaver, der spænder fra **idégenerering over analyse til research, storyboard, planlægning, filmoptagelser, interviews, speak, redigering, afvikling og efterkritik**. Du får mulighed for at iscenesætte og formidle dine egne stærke fortællinger fra det dansk-tyske grønland med øje for DKsyds redaktionelle retning. Hvis du har mod på det, er der også mulighed for at afprøve dig selv som studievært. Vi har stærkt fokus på **digitale medier - herunder web-tv og SoMe**.

Dine opgaver

Vi forestiller os, at de kommende kommunikationspraktikanter bidrager til hele produktionsprocessen fra idé til færdig produktion til flow-tv, web-tv og andre digitale platforme. Med afsæt i DKsyds redaktionelle retning får mulighed for at formidle spændende og relevante temaer inden for dine egne interesseområder som eksempelvis:

- Business – fortællinger fra erhvervslivet – fx grøn omstilling
- Historie- og kulturformidling fra Grønlandet
- Samfundstemaer - makro- og mikroøkonomi, demokratiprocesser osv.
- Formidling af natur - herunder dyre- og fugleliv
- Digital kommunikation og markedsføring – fra idé til eksekvering



Eller måske helt andre områder, som relaterer til DKsyds redaktionelle linie. Vi søger praktikanter med god almenviden og evne til hurtig indlæring af nyt stof mhp. formidling af komplekse emner - levende og engageret på fejlfrit dansk.

Få mere information lige her <https://dksyd.dk/karriere/>

Om DKsyd

DKsyd er Grønlandets tv-kanal med hjemsted i Sønderborg. Vort geografiske virkefelt omfatter primært Sønderjylland og til tider Sydslesvig – med fokus på tv-kanalens mission: **Vi bringer den væsentlige fortælling fra Grønlandet**.

Kontakt os

Er du nysgerrig – og har du ønsker om en praktikperiode med faglig og personlig udvikling i et dynamisk miljø, der klæder dig på til dit videre studieførløb og giver dig rig erfaring til arbejdslivet efter studiet?

Så send et par ord om dig selv og dine fremtidsdrømme samt relevant baggrundsmateriale til: Knud A. Svestrup – formand for DKsyds bestyrelse & ansvarshavende:

formand@dksyd.dk

Mobilnummer +45 21 25 42 22

Med venlig hilsen
DKsyd

September 2024 / Kristina Holz

